_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – UNC

CANOINHAS – CONCÓRDIA – CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO – RIO NEGRINHO

Correio eletrônico: reitoria@unc.br / Home Page: www.unc.br

Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 – Caixa Postal, 111 PABX/FAX: (047) 3641-5500 - CEP: 89.306-076 - Mafra – SC

Mantida pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO CONTESTADO - FUNC - CNPJ: 83.395.921/0001-28

EDITAL UNC REITORIA 2000/2025

Dispõe sobre a homologação dos candidatos inscritos no
Vestibular Unificado Medicina UNC - PROVA, Edital UNC
1465/2025 Reitoria, da Universidade do Contestado -
UNC.

O Reitor da Universidade do Contestado - UNC, no uso de suas atribuições

regimentais e em conformidade com o Edital UNC Reitoria nº 1465/2025, TORNA

PÚBLICO a homologação das inscrições dos candidatos aptos a participarem do

Vestibular Unificado para o Curso de Medicina, modalidade de prova presencial, para

o semestre letivo 2026/1,

1. DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1.1 A relação dos candidatos que tiveram suas inscrições deferidas está

disponível nos ANEXOS I, II e III deste Edital. Estes candidatos estão aptos a realizar

a prova presencial no dia 19 de outubro de 2025 (domingo), a partir das 14h. Os

portões serão abertos às 13 horas e fechados às 13h30min.

2. DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

2.1 Os candidatos que tiveram suas inscrições indeferidas, bem como os

respectivos motivos, estão listados no ANEXO IV deste Edital. Os indeferimentos

ocorreram por não cumprimento dos critérios estabelecidos no Edital UNC Reitoria nº

1465/2025.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1 É responsabilidade do candidato ter conhecimento do seu ensalamento

previamente ao dia da prova.

3.2 É de inteira responsabilidade do candidato, a leitura do Edital UNC Reitoria

nº 1465/2025, e suas respectivas condições de realização de prova.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mafra, SC, 16 de outubro de 2025.

Luciano Bendlin
Reitor

Universidade do Contestado

mailto:reitoria@unc.rct-sc.br
http://www.unc.br/

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – UNC

CANOINHAS – CONCÓRDIA – CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO – RIO NEGRINHO

Correio eletrônico: reitoria@unc.br / Home Page: www.unc.br

Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 – Caixa Postal, 111 PABX/FAX: (047) 3641-5500 - CEP: 89.306-076 - Mafra – SC

Mantida pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO CONTESTADO - FUNC - CNPJ: 83.395.921/0001-28

ANEXO I

EDITAL UNC REITORIA 2000/2025

CAMPUS CONCÓRDIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CAMPUS SALA BLOCO

2027904 Ana Carolina Delavy Tatto Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2025433 Ana Laura Pedde Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2028560 Angela Cristina Ferreira kuhn Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2026034 Angela Dalazen De Andrade Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2028533 Anna Carolyna Silva De Souza Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2027247 Bryan Roberto Telles Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2027300 Christian Rheinheimer Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2028443 Cintia Maria Dalapria Pelisser Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2025452 Eduardo Henrique Mores Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2027906 Evelyn Lusa Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2028501 Fabiana Savoldi Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2028540 Gabriela Martins Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2027982 Guilherme Sartori Cossa Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2027973 Helena Molin Cabral Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2026753 Isabele Ferrer Uber de Oliveira Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2026725 Isabella Molozzi Rossi Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2027791 Isabelle De Liz Marques Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2027983
Joao Pedro Campagnolo de

Andrade
Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2028544 Joao Victor Silveira Farias Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2028568
José Antonio De Souza Zucatti

Büttner
Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2027763 Júlia Silveira de Souza Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2028071 Kayan Toniello Marca Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2027921
Leonardo Augusto da Silva

Mesa Casa
Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

mailto:reitoria@unc.rct-sc.br
http://www.unc.br/

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – UNC

CANOINHAS – CONCÓRDIA – CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO – RIO NEGRINHO

Correio eletrônico: reitoria@unc.br / Home Page: www.unc.br

Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 – Caixa Postal, 111 PABX/FAX: (047) 3641-5500 - CEP: 89.306-076 - Mafra – SC

Mantida pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO CONTESTADO - FUNC - CNPJ: 83.395.921/0001-28

2026475 Leonardo Baltieri Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2028551 Letícia Ebbing Gomann Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2028026 Liliane Rodio Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2028462 Luan Albrecht Halmenschlager Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2028042 Luana Boll Toassi Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2027250 Luiz Detoni Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2028415 Maitê Andersen Lopes Becher Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2027232 Manuella Schaitel Brandt Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2027958 Marco Antônio Barbieri Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2025434 Maria Vitoria De Lemes Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2028515 Marieli Bruna Bedin Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2027916 Murilo Reichert Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2028535 Nicollas Debuz de Miranda Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2026500 Olliver Carboni Pretto Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2028077 Poliana Basse schelski Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2028048
Rafael Vargas de Andrade

Correia
Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2027853 Rayssa Godoy Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2028561 Sara Griss carlotto Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2028043 Thayla Possa Thabaldi Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2028505 Valentina Farina Gallas Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2028053 Vanessa Leocádia Bet Appel Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

2028578 Verônica Isis Blonkovski Concórdia Sala D01 Bloco D - 1º andar

mailto:reitoria@unc.rct-sc.br
http://www.unc.br/

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – UNC

CANOINHAS – CONCÓRDIA – CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO – RIO NEGRINHO

Correio eletrônico: reitoria@unc.br / Home Page: www.unc.br

Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 – Caixa Postal, 111 PABX/FAX: (047) 3641-5500 - CEP: 89.306-076 - Mafra – SC

Mantida pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO CONTESTADO - FUNC - CNPJ: 83.395.921/0001-28

ANEXO II

EDITAL UNC REITORIA 2000/2025

CAMPUS MAFRA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CAMPUS SALA BLOCO

2027956 Alana Prepichini Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2027867 Alexandre Biega Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2027881 Allan Patrick Moissa Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2028583 Amanda Gontarski Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2028416 Amanda Maia Portela Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2026858
Ana Cristina Souza Pinto de

Arruda
Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2027264 Ana Flavia Krainski Hannig Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2027148 Ana Giulia Knihs Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2026734 Ana Luiza Girardi Freire Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2027919 Beatriz Bruxel Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2027222 Bruno Gonçalves Sotomaior Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2027977 Carolina Baggio Kwiatkowski Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2028588 Davi Sant'Ana Fortunato Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2026048 Gabriel Takeda Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2028508 Gustavo Costa Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2026012 Isabel Gassner Mafra Sala G16 Bloco G - 1º andar

2028067 Ivan Bigarelli Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2027271 Júlio Otávio de Mello Uller Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2027760 Kamilla Cardozo Delfino Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2025436 Lauana do Amaral Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2025822 Laura Fischer Zanluca Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2027960 Laura Vieira Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2028478 Lavinia Correa Casaril Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2028456 Leonardo Prochnow Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

mailto:reitoria@unc.rct-sc.br
http://www.unc.br/

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – UNC

CANOINHAS – CONCÓRDIA – CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO – RIO NEGRINHO

Correio eletrônico: reitoria@unc.br / Home Page: www.unc.br

Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 – Caixa Postal, 111 PABX/FAX: (047) 3641-5500 - CEP: 89.306-076 - Mafra – SC

Mantida pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO CONTESTADO - FUNC - CNPJ: 83.395.921/0001-28

2028468 Leticia Alves Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2026422 Letícia Mello Schumann Conte Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2027801 Lucas Ariel Lopes Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2028567 luiza tavares de souza Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2027773 Manuela Ferreira Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2026030 Maria Eduarda Krol Schvitzki Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2027683
Matheus Zandrovski

Hammerschmidt
Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2028522 Miguel Gustavo Balsanelli Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2025645 Monique Alves Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2025432 Natalia Helena Sabatke Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2026098 Nataly Carvalho Gelenski Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2027819 Nathália Bertol Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2027821 Nicolas Scheffel fuckner Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2028510 Nicolas Veiga Simoes Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2027984 Rafaella Ferreira Fontoura Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2028534 Raíssa Vitória Schneider Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2026044 Rayssa Külkamp Krüger Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2028002 Rhoner Ruan Cristoff Netipanyj Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2028537 Sophia Decker Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2027971 Thaynara Machowski Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2025464 Thays Della Torres Pires Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2026763 Tiago de Oliveira Godoy Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2027274
Valber Lucas Geraldo

Canabrava Moreira
Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2027899 Veronica Maier Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2028506 Vinicius da silva Mafra Sala G18 Bloco G - 1º andar

2028326 Vitória Malluta Valério Mafra Sala G14 Bloco G - 1º andar

mailto:reitoria@unc.rct-sc.br
http://www.unc.br/

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – UNC

CANOINHAS – CONCÓRDIA – CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO – RIO NEGRINHO

Correio eletrônico: reitoria@unc.br / Home Page: www.unc.br

Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 – Caixa Postal, 111 PABX/FAX: (047) 3641-5500 - CEP: 89.306-076 - Mafra – SC

Mantida pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO CONTESTADO - FUNC - CNPJ: 83.395.921/0001-28

ANEXO III

EDITAL UNC REITORIA 2000/2025

CAMPUS PORTO UNIÃO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CAMPUS SALA BLOCO

2028051 Alana Gabriele Guesser Porto União Sala D06 Bloco D - 1º andar

2027422 Alanna Covalchuk Bertolotte Porto União Sala D06 Bloco D - 1º andar

2028572 Aline Renata Afonso Porto União Sala D06 Bloco D - 1º andar

2027341 Andressa Cristiane Pereira Porto União Sala D06 Bloco D - 1º andar

2027652
Antonio Roberto Teixeira

Moreira
Porto União Sala D06 Bloco D - 1º andar

2025420 Arthur Rech Pazda Porto União Sala D06 Bloco D - 1º andar

2027646 Camila Zortéa Porto União Sala D06 Bloco D - 1º andar

2027989 Carla Renata Stasiak Storoz Porto União Sala D06 Bloco D - 1º andar

2028579 Diogo Gabriel Alves Porto União Sala D06 Bloco D - 1º andar

2028234 Elisa Fernanda Rosset Porto União Sala D06 Bloco D - 1º andar

2027423 Giulia Covalchuk Bertolotte Porto União Sala D06 Bloco D - 1º andar

2028481 João Lucas Jarentchuk Porto União Sala D06 Bloco D - 1º andar

2028539 Kamile Dos Santos Lima Porto União Sala D06 Bloco D - 1º andar

2026929 Laura Wrubleski bacil Porto União Sala D06 Bloco D - 1º andar

2027934 Marcos Chokailo Porto União Sala D06 Bloco D - 1º andar

2027248
Maria Eduarda Scanagatta

Pereira
Porto União Sala D06 Bloco D - 1º andar

2026872 Maria Paula Braz Tartchewski Porto União Sala D06 Bloco D - 1º andar

2028329 Vitor Davi de Souza Oliveira Porto União Sala D06 Bloco D - 1º andar

mailto:reitoria@unc.rct-sc.br
http://www.unc.br/